
I Prova Qualif. Campionato Regionale di Categoria
Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 17/05/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

17/05/2025 - 15:00 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 11 di 111

3 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'28.09
5 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano

Serie 10 di 112

2 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'27.84 *
3 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 1'27.03 *
4 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.58
5 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.65
6 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.51 *
7 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.86 *

Serie 9 di 113

1 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.86 *
2 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 1'21.64 *
3 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.55 *
4 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.00 *
5 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.11
6 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.63 *
7 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.37 *
8 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.57 *

Serie 8 di 114

1 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.89
2 BARBAGELATA Rebecca M. 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.65 *
3 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.53 *
4 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.34 *
5 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.37 *
6 QUAGLIAROLI Mariana E. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.64
7 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.71
8 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'20.94 *

Serie 7 di 115

1 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.95 *
2 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.55 *
3 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.97
4 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.55
5 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.62 *
6 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.22 *
7 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.79 *
8 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.00 *

Serie 6 di 116

1 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.86 *
2 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.41 *
3 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.27 *
4 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.22 *
5 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.24 *
6 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.37 *
7 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.58 *
8 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.31 *
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Serie 5 di 117

1 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.03
2 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'16.77 *
3 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.80
4 NUCERA Lara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.47 *
5 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.50
6 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.70
7 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'16.95 *
8 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.08 *

Serie 4 di 118

1 GIUSTI Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.83 *
2 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.35 *
3 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'14.16 *
4 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.99
5 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'14.04 *
6 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.26 *
7 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'14.56 *
8 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.91 *

Serie 3 di 119

1 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.49 *
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.94 *
3 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.39 *
4 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.47
5 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.19 *
6 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.50
7 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.22 *
8 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.98 *

Serie 2 di 1110

1 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.28
2 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
3 ALBERTI Gaia Juanita O. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.34 *
4 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.04 *
5 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'08.34 *
6 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.60 *
7 ALBERTI Sofie Olghita V. 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.26
8 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'10.33

Serie 1 di 1111

1 AVANZINI Arianna 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'07.34 *
2 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.56 *
3 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'05.80 *
4 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.08 *
5 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.57 *
6 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.39 *
7 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.30 *
8 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.46 *
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17/05/2025 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 6 di 612

1 CAPURRO Noah 2010 ITA Superba Nuoto ssd

2 MARINI Alessio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.55
3 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.39 *
4 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'19.43 *
5 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.77 *
6 MARRO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.15
7 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.11

Serie 5 di 613

1 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.85 *
2 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.42 *
3 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.47
4 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.53 *
5 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.04 *
6 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.77
7 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.22 *
8 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.31 *

Serie 4 di 614

1 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.80 *
2 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.74
3 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.28 *
4 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.53 *
5 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'09.98
6 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.35 *
7 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.73 *
8 ROVERE Filippo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'13.19 *

Serie 3 di 615

1 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.15 *
2 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.06 *
3 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.92 *
4 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.66 *
5 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.86
6 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.65 *
7 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'08.88
8 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.51

Serie 2 di 616

1 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.90 *
2 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.48 *
3 FORMENTINI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.73 *
4 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.13 *
5 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.19
6 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.16
7 ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA Andrea Doria 1'05.62 *
8 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.49 *

Serie 1 di 617

1 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.48 *
2 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.33
3 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.00
4 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.20
5 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.23
6 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'02.23 *
7 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.21 *
8 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.83 *
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17/05/2025 200 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 4 di 418

1 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'27.86 *
2 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'21.21 *
3 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'06.29 *
4 DI FURIA Maia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 3'04.30 *
5 MORROBEL BERNARDINI C. 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.56 *
6 CORSANINI Emma 2011 ITA Superba Nuoto ssd 3'07.78 *
7 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 3'23.72 *
8 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 3 di 419

1 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'03.31 *
2 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'01.73 *
3 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 2'58.58 *
4 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 2'56.68 *
5 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.61 *
6 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'01.58
7 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 3'02.91 *
8 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'03.84 *

Serie 2 di 420

1 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'54.89 *
2 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'53.42 *
3 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.32 *
4 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'51.53 *
5 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'51.85 *
6 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'52.99 *
7 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'53.85 *
8 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.51 *

Serie 1 di 421

1 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'49.15 *
2 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.66 *
3 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.43 *
4 ACQUARONE Martina 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'29.58
5 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.11 *
6 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'41.17 *
7 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 2'43.73 *
8 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'49.72 *

17/05/2025 200 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 4 di 422

2 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 3'07.88 *
3 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 3'03.84
4 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 3'00.28 *
5 ALBANESI Gioele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'01.52 *
6 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'04.96 *
7 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.52 *

Serie 3 di 423

1 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.06 *
2 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'52.53
3 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.41 *
4 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.94 *
5 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'42.68 *
6 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'50.46 *
7 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.29 *
8 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.95 *

Serie 2 di 424

1 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'36.67 *
2 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'34.73
3 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'33.83 *
4 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.27
5 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'32.57 *
6 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'34.36 *
7 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.52 *
8 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'36.86 *
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Serie 1 di 425

1 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'28.83 *
2 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'25.15 *
3 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.72 *
4 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.71 *
5 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.02 *
6 DA SILVA BENZONI L. 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.31 *
7 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'27.19 *
8 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna 2'29.33 *

17/05/2025 100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 8 di 826

1 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.93 *
2 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.77 *
3 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.61
4 LOSCIALE Alice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.88 *
5 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.46 *
6 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.68 *
7 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.81 *
8 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 7 di 827

1 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.93 *
2 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.02 *
3 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.55
4 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'16.24 *
5 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.38
6 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.63 *
7 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.37 *
8 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.97 *

Serie 6 di 828

1 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.34 *
2 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.90 *
3 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.63 *
4 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.04
5 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.59 *
6 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.66 *
7 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'14.96 *
8 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.00 *

Serie 5 di 829

1 AMERI Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.49 *
2 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.04 *
3 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.12
4 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.34 *
5 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'11.77 *
6 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.48 *
7 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.39 *
8 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.56 *

Serie 4 di 830

1 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.87 *
2 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.84 *
3 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'09.66 *
4 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.62 *
5 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'09.63 *
6 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.81 *
7 TESTA Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.69
8 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.21

Serie 3 di 831

1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.93 *
2 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.89 *
3 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.63 *
4 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'07.94 *
5 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.10 *
6 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'08.72 *
7 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.92
8 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.53 *
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Serie 2 di 832

1 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'07.58 *
2 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.51
3 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'07.11
4 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.60 *
5 BALZANO Elvira 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.98 *
6 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.33
7 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.57
8 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'07.65 *

Serie 1 di 833

1 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.63
2 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.04
3 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.55
4 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.05 *
5 BOCCATO Asia 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.17 *
6 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.99 *
7 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.31 *
8 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.25 *

17/05/2025 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 7 di 734

3 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 FE' Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.94 *
5 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.85

Serie 6 di 735

1 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.91
2 CABRERA CONDOR Luis C. 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.87 *
3 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.80 *
4 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.38
5 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.53 *
6 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.72
7 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.52 *

Serie 5 di 736

1 LA CORTE Alessio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.61 *
2 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.70
3 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.59
4 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'09.31 *
5 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.58 *
6 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.70
7 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.92 *
8 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.89 *

Serie 4 di 737

1 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'08.24
2 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.18 *
3 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.67 *
4 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.03
5 GATTO Junior 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 1'05.05 *
6 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.81 *
7 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.83 *
8 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.14 *

Serie 3 di 738

1 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.32 *
2 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.31 *
3 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.18 *
4 MINNAI Federico F. 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.68 *
5 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.17
6 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.30 *
7 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'03.98 *
8 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.54
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Serie 2 di 739

1 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.16
2 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.14 *
3 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.89 *
4 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.25 *
5 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.40
6 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.95 *
7 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.00 *
8 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.41 *

Serie 1 di 740

1 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'00.06 *
2 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 59.45 *
3 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 58.04
4 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.30
5 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.85
6 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 58.50 *
7 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.98 *
8 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.22 *

17/05/2025 400 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 3 di 341

1 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

2 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd

3 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'02.43 *
4 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'46.85 *
5 SUARDI Eleonora 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'48.81 *
6 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 6'10.99
7 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra

Serie 2 di 342

1 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 5'37.95 *
2 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 5'35.24 *
3 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'31.30 *
4 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'28.45 *
5 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'28.93 *
6 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'31.89 *
7 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'36.52
8 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'41.99 *

Serie 1 di 343

1 MOIRANO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 5'27.74 *
2 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 5'19.52
3 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 5'16.48 *
4 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'07.52 *
5 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 5'10.74 *
6 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'18.73 *
7 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'26.84 *
8 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 5'27.88 *
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17/05/2025 400 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 3 di 344

2 FE' Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'45.21 *
3 ERDEM Ali Vittorio A. 2011 ITA Andrea Doria 5'31.17 *
4 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'21.55
5 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'21.72 *
6 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'39.27 *
7 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 6'37.10 *

Serie 2 di 345

1 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'18.92
2 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 5'17.51 *
3 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 5'13.52 *
4 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'10.48 *
5 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'11.80
6 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 5'16.50 *
7 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'17.53
8 PIGNA Andrea 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'18.92 *

Serie 1 di 346

1 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 5'05.75 *
2 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'57.88 *
3 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 4'45.69 *
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'31.24 *
5 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'37.20 *
6 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'54.12 *
7 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'01.86 *
8 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'08.70 *

17/05/2025 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 14 di 1447

3 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd

4 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'51.90 *
5 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'13.90 *
6 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 13 di 1448

1 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.91
2 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.39 *
3 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'37.92 *
4 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'36.86 *
5 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'37.84 *
6 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'39.01 *
7 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'42.81 *
8 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'51.72 *

Serie 12 di 1449

1 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.62 *
2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'34.10 *
3 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'33.81 *
4 BARBAGELATA Rebecca M. 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.44 *
5 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'33.52 *
6 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'34.02 *
7 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.21 *
8 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.67

Serie 11 di 1450

1 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 2'32.20 *
2 AMATO Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.39 *
3 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'31.36 *
4 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 2'30.87 *
5 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.30 *
6 MARTINI Sofia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.38 *
7 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'31.99 *
8 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'32.32 *
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Serie 10 di 1451

1 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.74 *
2 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'30.37 *
3 MORROBEL BERNARDINI C. 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.31 *
4 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'29.90 *
5 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 2'29.96 *
6 GRENNO Arianna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'30.33 *
7 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'30.40 *
8 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 2'30.84 *

Serie 9 di 1452

1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'29.53 *
2 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.10 *
3 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 2'28.64 *
4 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.37 *
5 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'28.63 *
6 GRONDONA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.99 *
7 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'29.15 *
8 OTTONELLO Linda 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.74 *

Serie 8 di 1453

1 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.31 *
2 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 2'27.29 *
3 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.98 *
4 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.47 *
5 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'26.79 *
6 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 2'27.07
7 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'27.64 *
8 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'28.37 *

Serie 7 di 1454

1 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.17
2 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'25.67 *
3 MELEGARI Micol 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.81 *
4 ATZENI Paola 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'24.07 *
5 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.17 *
6 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'25.42 *
7 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.03 *
8 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'26.30

Serie 6 di 1455

1 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 2'23.12
2 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.63 *
3 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.38
4 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'21.34 *
5 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'21.49 *
6 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'22.58 *
7 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.99
8 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'23.84 *

Serie 5 di 1456

1 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'20.59 *
2 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.67
3 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'19.27 *
4 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'17.90 *
5 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.64 *
6 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'19.33 *
7 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.88
8 TASSONE Siria 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'21.33 *

Serie 4 di 1457

1 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.55 *
2 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.44 *
3 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'16.53 *
4 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'16.49
5 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'16.50 *
6 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'17.33 *
7 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 2'17.45
8 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.78 *
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Serie 3 di 1458

1 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'16.08 *
2 PITALE Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'15.96 *
3 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'15.71 *
4 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.63 *
5 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.65 *
6 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'15.91 *
7 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'16.03 *
8 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.39

Serie 2 di 1459

1 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.61 *
2 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'13.84 *
3 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.34
4 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.42
5 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'13.16 *
6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'13.71
7 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.38 *
8 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'14.62 *

Serie 1 di 1460

1 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.95 *
2 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.35 *
3 ACQUARONE Martina 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'07.51 *
4 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.17
5 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 2'07.18 *
6 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'08.80
7 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.80 *
8 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'12.11

17/05/2025 200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 11 di 1161

3 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi

4 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'40.05 *
5 PASSERA Alex 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.86
6 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria

Serie 10 di 1162

1 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'35.12 *
2 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.49 *
3 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.79 *
4 COVATI Iacopo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.05 *
5 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'29.75 *
6 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'30.47 *
7 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'32.48 *
8 ARNAVAS Enea 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'35.72 *

Serie 9 di 1163

1 RIGARDO Andrea 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'26.47 *
2 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'25.79 *
3 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'24.57 *
4 PARODI Fabio 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'24.35 *
5 NIGRA Edoardo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'24.51 *
6 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'25.27 *
7 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.12 *
8 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'27.58 *

Serie 8 di 1164

1 ROVERE Filippo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'23.68 *
2 NICOLETTA Federico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.00 *
3 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'21.36 *
4 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'20.15 *
5 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'20.80 *
6 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'21.36 *
7 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'23.33 *
8 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'23.78 *
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Serie 7 di 1165

1 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.58 *
2 MENINI Lorenzo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'18.96 *
3 ROVERE Giacomo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'17.85 *
4 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'17.06 *
5 BOERO Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.36
6 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.68 *
7 BOTTINO Christian 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'19.26 *
8 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.98 *

Serie 6 di 1166

1 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'15.42 *
2 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.52
3 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.22 *
4 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.59 *
5 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'13.93 *
6 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 2'14.31 *
7 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.11 *
8 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'16.08 *

Serie 5 di 1167

1 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'12.65 *
2 GATTO Junior 2009 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 2'12.42 *
3 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'10.66 *
4 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.59 *
5 BUTTACI Andrea 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'10.59 *
6 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.96 *
7 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'12.59 *
8 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.75 *

Serie 4 di 1168

1 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.34 *
2 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.08
3 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'08.53 *
4 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'06.61 *
5 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.78 *
6 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.88 *
7 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.33 *
8 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.34

Serie 3 di 1169

1 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.72 *
2 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.14 *
3 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.27 *
4 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'03.09 *
5 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.33 *
6 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'04.34 *
7 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.31 *
8 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'06.12 *

Serie 2 di 1170

1 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 2'02.20 *
2 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.81 *
3 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 2'01.24 *
4 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'00.14 *
5 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'01.02 *
6 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'01.37 *
7 METANI Fabiano 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.14 *
8 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'02.91 *

Serie 1 di 1171

1 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.11 *
2 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'58.41 *
3 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'57.22 *
4 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'53.88 *
5 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.97 *
6 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'58.16 *
7 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'59.81 *
8 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'00.14 *
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